DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
111 Settore - Tecnico

0 1759 aal 1 6IU. 2023
Citta di Modica .

OGGETTO: Svincolo deposito cauzionale effettuazione scavi per allaccio fognario - Dina:

“*Savarino Rosaria™ - Immobile sito nella Vanella 32/a - C.da Caitina

IL DIRIGENTE

Premesso:

Che la ditta Savarino Rosaria nata a San Juan De Lo Morros (Venezuela) il giorno 07/08/1955,
C.F.: SVR RSR 35M47 Z614M ¢ residente in Modica nella Via Trapani Rocciola n. 23, in qualité
di comproprietaria dell immaobile sito nella Vanella 52/a, ai fini dell'ottenimento dell autorizzazione
ad eseguire 1 lavori di scavo per la posa in opera di un tubo interrato di rete fognaria per il
collegamento del suddetto fabbricato al pozzetto esistente della condotta lognaria comunale
passante nella Vanella 52, ha depositato la somma di €. 200,00 a titolo di deposito causionale;

Che la somma di € 200,00 & stata depositata @ mezzo bonifico nel conto corrente bancario intestato
al Comune di Modica :

Vista I" Autorizzazione per Effettuazione Scavin. 120 del 14.11.2022;

Visto, il verbale di accertamento del 07.06.2023 del geom. Gianmichele Assenza, teenico istruttore
di questo Ufficio. dal quale si evince che i lavori di ripristino degli seavi su suolo pubblico sono
stati eseguiti a regola d'arte;

Considerato pertanto che si puo procedere allo svineolo del deposito cauzionale e quindi si pud dare
seguito alla restituzione della somma versata:

Vista la ricevuta della richiesta di bonifico europeo unico del 15.11.2022 che si allega in copia;

Vista la determinazione n, 1466 del 23.05.2023 per il conferimento dell”incarico di Dingente del 111
Settore Teenico e contratto del 01/06/2023:

Visto 'O.R.E.L;

Vista la L.R. n. 48/91:

Visto il D.Lgs. n, 267/2000;




Visto il D.Lgs, n, 267/2000 ¢ ss. mm, ii..

L

DETERMINA

. i dare atto che la narrativa del presente atto costituisce parte integrante ¢ sostanziale dispositivo

¢ sl intende gui integralmente richiamata;

. Di svineolare il superiore deposito cauzionale di €. 200.00 a favore della sig.ra Savarino Rosaria

nata a San Juan De Lo Morros (Veneeuela) il giorno 07/08/1955, C.F: SVR RSR 553M47 Z614M
e residente in Modica nella Via Trapani Rocciola n. 23:

. Di prelevare la superiore somma dal Cap.12970 Impegno 2680/2022 (restituzione depositi

cauzionali):

. Di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di provvedere alla verifica della regolarita dei pagamenti

delle imposte comunali dovute dalla ditta beneficiaria del presente provvedimento di
liquidazione, adottando gli adempimenti consequenziali:

- i dare mandato agh ullici linanziarn di procedere al pagamento mediante aceredito sul conto

corrente bancario, comunicato dalla ditta ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 Agosto 2010 n. 136.
Codice IBAN [TOIE0306984482 10000000 1004;

. Di dare atto che trattasi di somma necessaria. indispensabile ¢ non frazionabile:

. Pi dichiarare ai sensi dell"art. 6 par. “Conflitto di interessi. del vigente PTPC, che lo scrivente e

ghi istruttori amministrativi sono in assenza di interessi. di cut all*art.6 bis della 1..n.241/1990,
come introdotto dall’art, 1. della L.n, 190/2012."

. I} disporre la pubblichzione del presente provvedimento sul sito web dell”Ente ¢ trasmetterlo ai

Servizi di competenza per la necessaria ed opportuna conoscenza.

Il Responsabile ento Il Dirigente

Ing. Francesco Paolino

Geom. Gio



Eseguito Bonifico Europeo Unico in data 14.11.2022
15.11.2022 16:10

Internet Banking

Vi confermiamo il Vostro ordine di Bonifico Europeo Unico in data 14.11.2022

Numero ordine
INTER20221114BOSBE407128680

N.C/C
1000/00001004

Dati dell'operazione
Beneficiario
Comune Di Modica
Localita

IBAN
IT81G0200884485000300006180

Debitore Effettivo

Identificativo bonifico

Banca
UNICREDIT SPA AGENZIA DI MODICA VIALE
MEDAGLIE D'"ORO, 12/A

Importo

200.00 Euro
Commissioni

1.00 Euro

Totale operazione
201.00 Euro

Ordinante

Guoarrasi Giovanni - Savarino
Rosaria

Filiale

MODICA - VIA SACRO CUORE
72

Indirizzo
Pagse

BIC
UNCRITM1KS3
Creditore Effettivo

Tipologia

Descrizione

DEPOSITO CAUZIONALE PER
SCAV]

ALLACCIO FOGNARIO

TRN
030694327529561 248844 808448017
Data contabile ordinante

15.11.2022

Data valuta ordinante
14.11.2022

L'operazione potrebbe essere conteggiata e assoggettata al pagamento del "Costo unitario per
operazione” secondo le modalita' concordate in sede di stipula del contratto di conto corrente ¢/o
di successive variazioni concordate, nel quale potra' trovare ogni dettaglio in proposito. In sede
di liquidazione periodica di queste spese potra' verificare il dettaglio dei conteggi, che viene
esposto all'imtermo del Suo estratto conto di conto corrente, alla voce "Spese” della sezione

"Dettaglio competenze di chiusura".







SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

| Si attesta. ai sensi dell’art. 133, comma 3. del D.Lgs, n, 267/2000, la copertura finanziaria dt:llu|
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa ¢/o in relazione
~allo stato di realizzazione deghi accertamenti di entrata vincolata. mediante |"assunzione dei seguenti
| impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art, 191, comma |, del D.Lgs, 18 agosto |
2000, n. 267: |

Impegno | Data Importo Intervento/Capitolo  Esercizio

| [
9680 /202 | Ishul o € Fom | svo(9 9022 |
| | |

Muodica, --Q:—J’ [ D‘S(»b;?ﬂ

@U L :"@;’\a{ﬂl Ll Responsabile del s rbzin finanziario

Con il suddeuo visto di regolarita contabile attestante la copertura linanziaria, il p
provvedimento € esecutivo. ai sensi dell'art. 151, comma 4. del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

m,im
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi. contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell™art, 184, comma 4. del D.L.vo 267/2000.

Muodica, 2 ) Zlﬂé ,{‘1‘2 £ }_

Il Responsabile del Servi ﬁ Finanziario

PUBBLICAZIONE

| La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica. per ge.15
dul ] ﬂ_lﬂ:__zﬂz_:‘! al 15 LUG, 2023 . ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n. . |

Modica.

Il Responsabile della pubblicazione




